Dat la Tîmavia, în duminica următoare după sărbătoarea înălţării 
domnului, în anul aceluiaşi o mie trei sute şaizeci.

478 1360 mai 17, Trnava.
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Arh. Naţ. Magh., Dl. 28 738. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1360. 
Transumpt in actul capitlului din Oradea din 26 iunie 1360, nr. 488.

1 Corectat de scrib din viceuoyuode.

479 1360 mai 20, Vişegrad.

Nos, comes Stephanus Bubeek, iudex curie serenissimi principis 
domini Lodouici, dei grada incliti regis Hungarie, memorie commen- 
dantes significamus tenore presencium quibus expedit universis, quod 
cum Ladislaus, filius Stephani de Wythka, magistros Ladizlaum, filium 
Jakou, Nicolaum, filium Laurencii et Michaelem, filium Andree, nobiles 
de Nogmyhal, ob contradictoriam inhibicionem statucionis possessionis 
Gelyenus vocate, in comitatu Zathmariensi existentis, per formam leti- 
gitimarie1 citacionis ad octavas festi Epiphaniarum Domini in anno eius- 
dem M° CCCmo quinquagesimo octavo preteritas, in presenciam regie 
maiestatis ad causam attraxisset, et ipsa causa primum ab eisdem octavis 
racione termini primarii ad octavas festi beati Georgii martiris, et ab-' 
hinc ad octavas festi beati Michaelis archangeli, deinde vero ad quin- 
denas festi Epiphaniarum Domini tune post se se consequentes, iuxta 
continencias litterarum  magnifici viri comitis Nicolai de Zeech, pridem 
iudicis curie regie, quibusdam prorogativis cautelis intervenientibus, ab 
ipsis eciam quindenis festi Epiphaniarum Domini, eo quod ipso comite 
Nicolao in banatum regnorum Croacie et Dalmaciâ, per regiam maies- 
tatem sublimato, honor iudicatus curie sue regie adtunc vacare dinossee- 
batur, ad octavas festi beati Georgii martiris mediantibus litteris rega- 
libus, medioque tempore predicto honore iudicatus curie regie per ipsum 
dominum regem comiţi Nicolao, filio Ugrini, collato, de eisdem octavis 
primo ad octavas festi beati Michaelis archangeli in anno proxime trans- 
acto preteritas, et tandem ad presentes octavas festi beati Georgii m ar- 
tyris, cum litteris prorogatoriis eiusdem prorogative devenisset, tandem 
ipsis octavis festi beati Georgii martiris advenientibus, medioque tem
pore predicto comite Nicolao, filio Ugrini, volente deo celi, cui humane 
imbecillitatis racio resistere non novit, ab hoc seculo migrato, annuen- 
teque salvatoris clemencia eodem honore iudicatus curie regie per ip
sum dominum nostrum regem nostram personam sublimante, predictus 
Ladizlaus, filius Stephani, personaliter ad nostram accedendo presen
ciam, quasdam litteras honorabilis capituli ecclesie Waradiensis, for
mam premisse possessionarie recaptivacionis ac contradictorie inhibicio- 
nis et citacionis in se continentes, asserens accionem et proposicionem 
suam contineri in eisdem, nostro iudiciario examini presentavit; in qui- 
bus inter cetera manifeste continebatur quod, cum annotatus Ladizlaus, 
filius Stephani, accepto Nicolao, filio Petenye, homine regio et testimo- 
nio annotati capituli Waradiensis, in vigilia festi beati Thome apostoli 
in predicto anno preteriti, ad faciem predicte possessionis Gylienus1 vo
cate accedendo, eandem per predictos regium et predicti capituli homi- 
nes sibi statui facere voluisset, servientes Ladizlai, filii Jakow, Nicolai, 
filii Laurencii, et Michaelis, filii Andree, ibidem comparentes, vice et 
nomine eorumdem dominorum suorum, ab huiusmodi statucione ipsos 
regium et capituli homines manifeste inhibuissent; postulans idem La-
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dizlaus premisse contradiccionis racionem assignari per magistros La- 
dizlaum, Nicolaum et Michaelem prenotatos.